1. kcs. 60 m - Ledny
NEV
Barna Ella
Korom Rebeka
Kieta Tamara
Benczur Kira
Faragd Fruzsina
Simon Kinga
Wanger Vivien

l.kcs. 60 m- Ledny
NEV
Farago Fruzsina
Simon Kinga
Barna Ella
Wanger Vivien

Il. kcs. 60 m - Ledny
NEV

Szabd Biborka
Széles Néra
Simon Dalma
Zabadi Adél
Deak Réka
Hajdu Edua
Bakai Lilla
Simon llona
Horvath- Fock Regina
Molnar Emma Anna
Papp Emma
Muské Dora
Garan Martina
Kadar Fanni
Kispal Kira
Bali Brigitta
Marké Angéla
Erhardt Vivien
Szabé Laura
Lajos Anikd
Lengyel Léna
Juhasz Aliz
If. Kovics Viktoria
Bakos Berill
Sipos Viktoria

2010 -
Sziil. év
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010

2010-
Szil. év
2010
2010
2010
2010

2008 -2009

Sziil. év
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008

Egyesiilet
SZVSE
Tarjan 3.
Makaéi Kat.
Tarjan 3.
HODIAK
Fekete Istvan
Fekete Istvan

Egyesiilet
HODIAK
Fekete Istvan
SZVSE
Fekete Istvan

Egyesiilet

Matyas Kirdly Kat.
Matyas Kirdly Kat.

Titdn TC.
Titan TC.
HODIAK
Titan TC.
HODIAK
Titan TC.
Tarjan 3.
Fekete Istvan
Fekete Istvan
Fekete Istvan
Maké Kat.
Maké Kat.
Tarjan 3.
Tarjan 3.
Tarjan 3.
Fekete Istvan
Tarjan 3.
Tarjan 3.
Maké Kalvin
Maké Kalvin
SZVSE

Maké Kalvin
Maké Kalvin

El6futam
Eredmény Helyezés
11,45
11,88
12,13
12,23
11,10
11,34
11,45

Eredmény Helyezés
10,47 .
11,17 Il.
11,40 .
11,96

Eredmény Helyezés
10,42
10,80
11,38
11,45
9,08
9,15
9,90
10,43
10,56
11,01
11,44
11,79
10,27
11,06
11,58
12,55
9,79
9,98
10,75
11,44
10,55
10,98
11,84
11,94
9,50



Kovacs Vill6
Huszar Hedvig
lgaz Zoé

Il. kcs. 60 m - Ledny

NEV
Hajdu Edua
Deak Réka
Sipos Viktoria
Makré Angéla

Ill. kcs. 60 m - Ledny

NEV
Szabé Déra
Barany Eniké
Szabé Széfia Anna
Babi Anita
Keceli Renata
Kondrat Mirjam
Varga Mira
Fazekas Kinga
Brakszafdrisz Zsofi
Tovizi Kira
Szeges Debodra
Balla Zséka
Papp Gréti
Kuluncsics Déra
Surdnyi Eszter
Marké Vivien
Mursa Alexandra
Ivacsony Fanni
Horesnyi Bernadett

Il. ks. 60 m - Ledny

NEV
Keceli Renata
Szabhé Déra
Kondrad Mirjam
Brakszafdrisz Zsofi

IV. kcs. 100 m - Ledny

NEV

2009
2009
2008

2008 - 2009
Sziil. év
2008
2008
2008
2008

2006 - 2007

Sziil. év
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007

2006 - 2007

Sziil. év
2006
2007
2006
2006

2004 - 2005
Sziil. év

Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin

Egyesiilet
Titan TC.
HODIAK
Maka Kalvin
Tarjan 3.

Egyesiilet
Makoé Kalvin
Titan TC.
Rokusi
Szent Antal Kat.
Domaszék
Maké Kalvin
Szent Antal Kat.
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Szent Antal Kat.
Titdn TC.
Szent Antal Kat.
Mako Kalvin
Tarjan 3.
Maké Kat.
Titan TC.
Szent Antal Kat.

Egyesiilet
Domaszék
Maké Kalvin
Maka Kalvin
Maké Kalvin

Egyesiilet

10,61
11,18
11,39

Eredmény
9,10
9,29
9,45
9,71

Eredmény
9,05
9,25
9,56
9,97
8,68
9,21
9,71
9,98
9,12
9,38
9,92
11,27
9,50
9,71
9,91
10,41
9,52
10,07
10,72

Eredmény
8,45
8,87
9,07
9,12

Eredmény

Helyezés
l.
.
1.

Helyezés

Helyezés
N
.
.

Helyezés



Varga Boglarka
Ferencsik Ménika
Kis Melissza
Pasztor Viktoria
Torok Jazmin
Deczki Csilla
Bakanyi Bianka
Palasti- Anabring Csenge
Hallai Doroti
Narai Aisa

Kovacs Anna
Kajtar Kincsé
Kozak Léna

Sz(ics Judit

IV. kcs. 100 m - Ledny
NEV
Kozak Léna
Kajtar Kincsé
Palasti- Anabring Csenge
Hallai Doroti

IV. kcs. 400 m - Ledny
NEV
Tetlak Abigél
Borka Panna
Mendei Déra
Németh Lilla
Kajtar Kincsé
Varga Boglarka
Bokanyi Bianka
Hallai Doroti

Il.kcs. 600 m - Ledny

NEV

Sipos Viktdria

Bakai Lilla

Széles Nora

Szabd Biborka

Molnar Emma Anna

Horvath- Fock Regina

Bakos Berill

Muské Déra

2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005

2004 - 2005
Sziil. év
2004
2005
2004
2004

2004 - 2005
Sziil. év
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004

2008 - 2009
Sziil. év
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009

Maké Kalvin
Mako Kat.
Maké Kat.
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Szent Antal
SZVSE
Rokusi
SZVSE
SZVSE
HODIAK
HODIAK
Rokusi

Egyesiilet
HODIAK
HODIAK
SZVSE
Rokusi

Egyesiilet
Rokusi
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
HODIAK
Mako Kalvin
Szent Antal Kat.
Rokusi

Egyesiilet
Maké Kalvin
HODIAK

Matyas Kiraly Kat.

Matyas Kirdly Kat.
Fekete Istvan
Tarjan 3

Maké Kalvin
Fekete Istvan

14,67
15,00
15,70
15,99
15,24
15,78
16,08
13,81
14,20
15,18
16,16
13,46
13,62
15,89

Eredmény Helyezés
13,54 .
13,87 .
13,81 L.
14,71

Eredmény Helyezés
01:12,05 Il
01:16,41

01:18,91

01:20,12

01:06,35 .
01:10,30 .
01:13,87

01:14,18

Eredmény Helyezés
02:06,88 .
02:12,15 1.
02:15,99 M.
02:30,17

02:34,58

02:36,06

02:39,35

02:39,87



Ill. kcs. 600 m - Ledny 2006 - 2007

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Bdarany Eniké 2006 Titan TC. 01:55,97 .
Szabo6 Déra 2007 Maké Kalvin 02:01,04 Il.
Sutak Dorka 2007 Rokusi 02:04,14 1.
Nagy Agnes 2006  Makd Kélvin 02:09,01
Balazs Evelin 2006 Maké Kalvin 02:09,32
Marancsik Lili 2006 Rokusi 02:09,67
Szeges Debdra 2007 Mako Kalvin 02:10,87
Szabé Széfia Anna 2006 Roékusi 02:13,21
Szabo Zafira 2007 Domaszék 02:13,65
Papp Gréti 2007 Titdn TC. 02:06,99
Farkas Kiara 2007 Tarjan 3 02:13,12
Tovizi Kira 2006 Mako Kalvin 02:14,02
Marké Vivien 2006 Tarjan 3 02:17,68
Kukucsics Déra 2006 Szent Antal Kat. 02:18,25
Varga Mira 2007 Szent Antal Kat. 02:19,20
Horesnyi Bernadett 2007 Szent Antal Kat. 02:22,18
Babi Anita 2006 Szent Antal Kat. 02:24,51
Fazekas Kinga 2007 Maké Kalvin 02:26,02
Kieta Dora 2007 Maké Kat. 02:28,69
Balla Zsdka 2007 Szent Antal Kat. 02:36,20

IV. kcs. 800 m - Ledany 2004 - 2005

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Imre Petra 2005 Rokusi 02:30,00 I
Mészaros Zsofia 2004 SZVSE 02:32,43 L.
Oze Virag 2005 HODIAK 02:37,58 1.
Mezei Lili 2006 Rokusi 03:06,06

I. kcs. Tdvolugrds - Leany 2009 - 2010

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Barna Ella 2010 SZVSE 2,52 I
Kieta Tamara 2010 Mako Kat. 2,43 1.
Faragé Fruzsina 2010 HODIAK 2,29 .

Il. kcs. Tavolugrds - Leany 2008 - 2009



Dedk Réka
Szabé Biborka
Széles Néra
Hajdu Edua
Simon Dalma
Simon llona
Labadi Adél
Bakos Berill
Lengyel Léna
Juhdsz Aliz
Kovdcs Vill6
lgaz Zoé

Kadar Fanni
Garan Martina
Horvath- Fock Regina
Lajos Anikd
Marko Angéla
Bali Brigitta
Sipos Viktéra

lll. kcs. Tdvolugrds - Ledny

NEV
Szabé Zafira
Farkas Kiara
Mursa Alexandra
Tévizi Kira
Sirany Eszter
Balazs Evelin
Kondrat Mirjam
Brakszafdrisz Zsofi
Nagy Agnes
Szabé Déra
Barany Eniké
Fazekas Kinga
Szeges Debodra
Keceli Renata
Ivacson Fanni
Papp Gréta

IV. kcs. Tavolugrds - Ledny

NEV

Palasti Annabring Csenge

Marai Aisa

Sziil. év
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008

2006 - 2007

Sziil. év
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

2004 - 2005

Sziil. év
2004
2005

Egyesiilet
HODIAK
Kaszaper
Kaszaper
Titdn TC
Titan TC
Titdn TC
Titan TC
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Maké Kat.
Maké Kat.
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Maké Kalvin

Egyesiilet
Domaszék
Tarjan 3
Maké Kat.
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Titdn TC
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Domaszék
Titdn TC
Titdn TC

Egyesiilet
Piar
Piar

Eredmény Helyezés
3,88 .
2,89
3,12
4,00 1.
2,80
3,20
2,82
2,38
2,98
2,95
2,98
2,60
3,16
3,40
2,85
2,97
3,20
2,37
3,70 1.

Eredmény Helyezés
3,98
3,67
4,10
3,96
9,76
3,56
4,30 L.
4,00
4,00
4,06
4,00
3,60
4,10 1.
4,44 I
3,58
3,70

Eredmény Helyezés
3,95
3,31



Bakai Petra 2004 HODIAK 4,65 I

Kozék Léna 2004  HODIAK 4,55 1.
Kajtar Kincs6 2005 HODIAK 4,24 1.
Kis Melissa 2004 Makai Kat. 3,84
Ferencsik Mdnika 2005 Makai Kat. 3,98
Borka Panna 2004 Maké Kalvin 2,85
Torok Jazmin 2004 Maké Kalvin 3,84
Pasztor Viktéria 2004 Mako Kalvin 3,52
Varga Boglarka 2005 Maké Kalvin 3,96
Nalik Gréta 2005 Mako Kalvin 3,57
Deczki Csilla 2005 Maké Kalvin 3,71
Buza Hajnal Emma 2005 Maké Kalvin 3,60
I. kcs. Kislabdahaijitds - Leany 2010 -
NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Benczur Kira 2010 Tarjan Kéttan. 15,48 1.
Korom Rebeka 2011 Tarjan Kéttan. 18,25 I
Kieta Tamara 2010 Makai Kat. 12,65
Simon Kinga 2010 Fekete Istvan 10,50
Wanger Vivien 2010 Fekete Istvan 15,70 1.

Il. kcs. Kislabdahajitds - Ledny 2008 - 2009

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Szabé Biborka 2008 Kaszaper 17,56
Széles Nora 2008 Kaszaper 23,98
Kadar Fanni 2008 Makoi Kat. 23,85
Garan Martina 2008 Makai Kat. 18,95
Kispal Kira 2008 Tarjan 3 27,33 1.
Szabd Laura 2008 Tarjan 3 18,90
Kassai Timea 2008 Tarjan 3 35,73 .
Kovacs Ivett 2008 Tarjan 3 20,07
Bali Brigitta 2009 Tarjan 3 13,89
Horvath-Fock Regina 2009 Tarjan 3 28,15 Il.
Lajos Aniké 2008 Tarjan 3 18,15
Marké Angéla 2008 Tarjan 3 22,96
Muské Dodra 2009 Fekete Istan 17,25
Molnar Emma 2008 Fekete Istan 21,55
Juhasz Aliz 2008 Maké Kalvin 11,20
Igaz Zoé 2008 Maké Kalvin 17,20

Ill. kcs. Kislabdahajitds - Leany 2006 - 2007



2

NEV
Baldzs Evelin
Morsa Alexandra
Zsigmond Katrin
Keceli Renata
Surdnyi Eszter
Brakszafdrisz Zsofi
Farkas Kiara
Ormandlaky Katalin
Kieta Ddéra

IV. kcs. Kislabdahajitds - Ledny

NEV
Bartucz Fanni
Kis Melissza
Ferencsik Modnika
Németh Lilla
Nalik Gréta
Torok Jazmin
Deczki Csilla
Buza Hajnal
Raffael Renata

IV. kcs. Sulylokés - Leany

NEV
Mendei Déra
Malik Gréta
Borka Panna
Pasztor Viktoria
Bartucz Fanni
Raffael Renata

I. kcs. 60 m - Fiu
NEV
Pajor Zsombor
Debreceni Donat
Gardan Bence
Nacsa Péter

1. kcs. 60 m - Fiu

Sziil. év
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007

2004 - 2005

Sziil. év
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005

2004 - 2005

Sziil. év
2004
2005
2004
2004
2004
2005

2010 -
Sziil. év
2010
2010
2010
2010

2010 -

Egyesiilet
Kalvin téri
Makaéi Kat.
Makai Kat.
Domaszék
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Tarjan 3
Tarjan 3
Makoi Kat.

Egyesiilet
Makaéi Kat.
Makoi Kat.
Makadi Kat.
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Makadi Kat.

Egyesiilet
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Makoéi Kat.
Makai Kat.

Egyesiilet
Tarjan 3
Maka Kalvin
Mako Kat.
Tarjan 3

Eredmény Helyezés

35,72

39,97 1.
43,75 .
46,75 l.
32,13

33,60

13,00

30,00

30,80

Eredmény Helyezés
38,26 .
36,01
37,51 .
31,24
28,36
36,66
29,59
30,47
38,80 .

Eredmény Helyezés
6,34
6,39 .
5,55
5,45
7,00 L.
7,07 l.

Eredmény Helyezés
10,27
10,61
11,06
11,39



2

NEV

Pajor Zsombor
Debreceni Donat
Garan Bence
Nacsa Péter

Il. kcs. 60 m - Fiu
NEV

Korom Dominik
Domokos Addm
Molnar Richard
Kincses Nandor
Varga Nandor
Andras Gellért
Romak Csanad
Rieger Hunor
Balogh Marton
Szlics Gerg6
Ivacsony Szilard
Téth Attila
Molnar Daniel
Nagy Dominik
Kovacs Péter
Johan Vejke
Gyenes Balint
Gyongyosi Vilmos
Nagyivan Gabor
Handl Daniel
Szentesi Bence
Baranyi Bence
Beinschroth Maté
Pivarcsik Mark
Baranyi Balazs
Kartyas Akos

Il. kes. 60 m - Fiu
NEV

Balogh Marton
Szentesi Bence
Molnar Daniel
Gyenes Balint

Ill. kcs. 60 m - Fiu

Sziil. év
2010
2010
2010
2010

2008 -2009
Sziil. év
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008

2008 -2009
Sziil. év
2009
2008
2009
2009

2006 -2007

Egyesiilet
Tarjan 3
Maké Kalvin
Mako Kat.
Tarjan 3

Egyesiilet
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Tarjan 3
Szent Antal Kat.
Tarjan 3
Tarjan 3
Titan TC
Tarjan 3
Titdn TC
Szent Antal Kat.
SZVSE
Makaéi Kat.
Tarjan 3
Szent Antal Kat.
Tarjan 3
Tarjan 3
SZVSE
Makai Kat.
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Tarjan 3
Mako Kalvin
Maké Kalvin

Egyesiilet
Titan TC
Maka Kalvin
SZVSE
Tarjan 3

Eredmény
9,78
10,11
10,36
10,46

Eredmény
10,50
10,98
9,81
9,97
10,02
10,27
10,42
10,84
9,36
10,36
10,61
10,98
9,68
9,92
10,47
10,85
9,55
9,72
9,96
10,26
9,50
10,09
10,31
11,25
9,86
10,20

Eredmény
9,45
9,87

10,11

Helyezés
I
Il
.

Helyezés

Helyezés
N
.
.



Bak Adam
Varadi Gellért
Hallai Péter
Havass Zalan
Loczi Viktor

Pésa Akos

Nagy Gyorgy Levente
Gulacsi Gergé
Saicz Benjamin
Takacs Marcell
Szendrei Levente
Balotai David
Szasz Zalan
Péter Botond
Keresztes Andras
Gdlosi David
Koérmod Gerg6
Sz(cs Erik

1ll. kcs. 60 m - Fiu
NEV
Léczi Viktor
Saicz Benjamin
Szdasz Zalan
Bak Adam

IV. kcs. 100 m - Fiu
NEV
Petrovics Krisztofer
Juhasz Mark
Surdnyi Sandor
Gélosi Gergd
Kovacs Arpad
Salha Said Majdal
Rové Gergé

IV. kcs. 100 m - Fiu
NEV
Kovacs Arpad
Petrovics Krisztofer
Salha Said Majdal
Juhdsz Mark

Sziil. év
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007

2006 -2007
Sziil. év
2006
2006
2006
2006

2004 -2005
Sziil. év
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2004 -2005
Sziil. év
2005
2004
2004
2005

Egyesiilet
Titan TC
Titdn TC
Rokusi
Titdn TC
Makoéi Kat.
SZVSE
Makoi Kat.
Matyas Kirdly Kat.

Matyas Kiraly Kat.

Domaszék
SZVSE

Rokusi
Domaszék
SZVSE

SZVSE

Rokusi

Szent Antal Kat.
Rokusi

Egyesiilet
Makoéi Kat.

Matyas Kiraly Kat.

Domaszék
Titan TC

Egyesiilet
Makoi Kat.
Maké Kalvin
Maké Kat.
Rokusi
Titan TC
Szent Antal Kat.
Rokusi

Egyesiilet
Titdn TC
Makaéi Kat.
Szent Antal Kat.
Maké Kalvin

Eredmény Helyezés
9,00
9,20
9,42
9,95
8,28
9,43
9,59
9,89
8,65
9,20
9,50
10,53
8,77
10,07
10,33
9,45
10,41
10,95

Eredmény Helyezés
8,48 .
8,72 .
8,90 M.
9,16

Eredmény Helyezés
13,11
13,83
14,46
14,68
12,89
13,75
14,10

Eredmény Helyezés
12,43 I.
12,47 Il.
13,75 1.



IV. kcs. 400 m - Fiu 2004 -2005

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Burkus Barnabas 2004 Titan TC 01:01,41 .
Salha Said Majdal 2004 SZVSE 01:04,59 .
Buzas Daniel 2005 Tarjan 3 01:17,20 M.
Sz6ke Gergb 2005 Tarjan 3 01:23,73

Il. kes. 600 m - Fiu 2008 -2009

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Kincses Nandor 2008 Makaé Kalvin 02:07,78 I
Szentesi Bence 2008 Maké Kalvin 02:12,89 1.
Baranyi Bence 2009 Maké Kalvin 02:15,91
Nagyivan Gabor 2009 SZVSE 02:17,36
Beinschroth Maté 2008 Maké Kalvin 02:20,26
Domokos Addm 2009  Maké Kalvin 02:24,80
Gera Ronaldo 2008 Maké Kalvin 02:33,46
Korom Dominik 2008 Mako Kalvin 02:37,82
Andras Gellért 2009 Szent Antal Kat. 02:12,55 1.
Téth Attila 2008 Szent Antal Kat. 02:14,01
Ivacson Szilard 2009 Titan TC 02:14,62
Johan Vejke 2008 Szent Antal Kat. 02:18,21
Balogh Marton 2009 Titan TC 02:20,22
Baranyi Balazs 2009 Maké Kalvin 02:30,57
Gyongyosi Vilmos 2008 Tarjan 3 02:31,41
Pivarcsik Mark 2008 Tarjan 3 02:38,03
Szlics Gerg6 2009 Tarjan 3 02:45,69
Gyenes Balint 2009 Tarjan 3 02:48,94

1. kes. 600 m - Fiu 2006 -2007

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Nagy Gergé 2007 HODIAK 01:56,03 I.
Csiszar Maté 2007 Fekete Istvan 01:58,00 .
Hallai Péter 2007 Rokusi 01:58,79 1.
Téth-Sagi Benedek 2007 Tarjan 3 02:00,43
Péter Botond 2006 SZVSE 02:03,81
Csurar Kevin 2006 Roékusi 02:09,76
Galosi David 2007 Roékusi 02:13,81
Farkas Maté 2007 Roékusi 02:15,81
Szlics Erik 2007 Roékusi 02:17,58
Gulacsi Gergé 2007 Matyas Kirdly Kat. 02:06,00
Saicz Benjamin 2006 Matyas Kirdly Kat. 02:08,04

Kérmoci Gergd 2006 Szent Antal Kat. 02:20,11



Monostori Mark 2007 Fekete Istvan 02:20,55

Téth Gujido 2007 Fekete Istvan 02:21,08
Bodo Rémed 2007 Fekete Istvan 02:28,76
Muské Gergely 2007 Fekete Istvan 02:31,46
Perecz Daniel 2007 Fekete Istvan 02:43,36
IV. kcs. 800 m - Fiu 2004-2005

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Szeges Richard 2005 Maké Kalvin 02:20,65 I
Otvés Mark 2004  Domaszék 02:25,14 1.
Imre Viktor 2005 Rékusi 02:43,01 1.
Racz-Banszki Viktor 2005 Fekete Istvan 03:04,14

I. kcs. Tavolugrads - Fiu 2010-

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Garan Bence 2010 Makoéi Kat. 3,03 .
Debreczeni Donat 2010 Makaé Kalvin 3,14 I

Il. kcs. Tdvolugrds - Fiu 2008-2009

NEV Sziil. év Egyesiilet Eredmény Helyezés
Nagy Dominik 2008 Makoéi Kat. 3,47
Handl Daniel 2008 Makai Kat. 3,17
Balog Marton 2009 Titan TC 3,86 .
Vacson Szilard 2009 Titan TC 3,20
Nagyivan Gabor 2009 SZVSE 3,39
Szentesi Bence 2008 Makaé Kalvin 3,64 1.
Beinschroth Maté 2008 Maké Kalvin 3,44
Baranyi Balazs 2009 Maké Kalvin 3,19
Korom Dominik 2008 Maké Kalvin 3,33
Pivarcsik Mark 2008 Tarjan 3 2,98
Gyongyosi Vilmos 2008 Tarjan 3 3,37
Szlics Gerg6 2009 Tarjan 3 3,19
Kovacs Péter 2009 Tarjan 3 3,36
Rieger Hunor 2009 Tarjan 3 3,26
Romak Csanad 2009 Tarjan 3 3,46
Bérdi Levente 2008 Tarjan 3 3,07
Kartyas Akos 2008 Maké Kalvin 3,55 1.
Molnar Richard 2008 Maké Kalvin 3,37

Molnar Daniel 2009 SZVSE 3,48



1ll. kcs. Tavolugrds - Fiu
NEV

Havass Zalan
Loczi Viktor
Nagy-Gyorgy Levente
Szendrei Levente
Pésa Akos
Hallai Péter
Péter Botond
Keresztes Ambrus
Saicz Benjamin
Guldcsi Gergd
Kieta Kende
Szasz Zalan
Takacs Marcell
Varadi Gellért

IV. kcs. Tavolugrds - Fiu
NEV
Petrovics Krisztofer
Surdnyi Sandor
Szeges Richard
Juhasz Mark

I. kcs. Kislabdahajitds - Fiu
NEV
Garan Bence
Pajor Zsombor
Nacsa Péter
Thurzé Hunor
Debreczeni Donat

Il. kcs. Kislabdahajitds - Fiu
NEV
Molndr Daniel
Nagyivan Gabor
Nagy Dominik
Handl Daniel
Erdélyi Gergely

2006-2007
Sziil. év
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006

2004-2005
Sziil. év
2004
2005
2005
2005

2010-
Sziil. év
2010
2010
2010
2010
2010

2008-2009
Sziil. év
2009
2009
2008
2008
2009

Egyesiilet

Titdn TC
Makai Kat.
Makaéi Kat.
SZVSE
SZVSE
Rokusi
SZVSE
SZVSE
Kaszaper
Kaszaper
Maké Kalvin
Domaszék
Domaszék
Titdn TC

Egyesiilet

Makadi Kat.
Makoéi Kat.
Maké Kalvin
Mako Kalvin

Egyesiilet

Makai Kat.
Tarjan Kéttan
Tarjan Kéttan
Fekete Istvan
Maké Kalvin

Egyesiilet

SZVSE

SZVSE

Makaéi Kat.
Makai Kat.
Fekete Istvan

3,56
4,70
4,10
3,82
3,87
4,00
3,40
3,70
4,34
3,56
2,97
4,00
4,18
4,13

4,62
3,97
4,63
4,88

28,60
21,92
17,10
24,00
19,50

29,60
25,30
33,70
30,50
26,20

Eredmény Helyezés

Eredmény Helyezés

Eredmény Helyezés

Eredmény Helyezés



Varga Nandor
Romak Csanad
Kovacs Péter Zsombor
Rieger Hunor
Gyongyosi Vilmos
Kincses Nandor
Domokos Addm
Gera Ronaldo
Kartyas Akos
Pivarcsik Mark
Nydri Kevin
Gyenes Balint
Bérdi Levente
Szlics Gergd

1ll. kcs. Kislabdahajitds - Fiu
NEV

Csurar Kevin
Sz(cs Erik
Balotai David
Gdlosi David
Loéczi Viktor
Nagy-Gyorgy Levente
Bako Balint
Kieta Kende
Saicz Benjamin
Gulacsi Gergé
Perecz Daniel
Bak Addm
Banyai Patrik
Monostori Mark
Muské Gergely
Bodd Romed
Keresztes Ambrus

IV. kcs. Kislabdahajitds - Fiu

NEV

Gdélosi Gergé

Buzas Daniel

Fador Tibor

Takacs Balint

Demeter Dominik

Nagy-Molnar Zoard

Luczo Patrik

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009

2006-2007
Sziil. év
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006

2004-2005
Sziil. év
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004

Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Mako Kalvin
Maké Kalvin
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan 3
Tarjan Kéttan
Tarjan Kéttan

Egyesiilet

Rokusi
Rokusi
Rokusi
Rokusi
Makadi Kat.
Makoéi Kat.

Zsomboi Szent Imre

Kalvin téri
Kaszaper
Kaszaper
Fekete Istvan
Tarjan Kéttan
Fekete Istvan
Fekete Istvan
Fekete Istvan
Fekete Istvan

Szent Laszlé Kat.

Egyesiilet

SZVSE
Tarjan 3
Tarjan 3
Tiszasziget
Makoi Kat.
Maké Kalvin
Mako Kalvin

28,90
26,90
24,20
32,50
31,80
29,10
28,20
20,25
24,10
16,90
30,20
24,50
34,70
33,20

34,45
24,81
23,38
34,96
44,74
36,88
51,70
24,92
43,83
30,68
25,95
42,35
33,40
27,40
30,25
35,55
24,53

47,57
37,20
46,74
38,13
48,02
48,69
49,02

Eredmény Helyezés

Eredmény Helyezés



Keszeli Jonas
Petrovics Krisztofer

IV. kcs. Sulylékés - Fiu
NEV
Demeter Dominik
Luczo Patrik

2005
2004

2004-2005
Sziil. év
2004
2004

Titan TC
Makaéi Kat.

Egyesiilet
Makai Kat.
Maké Kalvin

46,21
49,43 I

Eredmény Helyezés
7,71 .
8,32 1.



